
 ej och välkommen till vårt jubileumsår 2009!  Hösten 1939 bildades Borås Fotoklubb och vi 
fyller alltså 70 år i år!  Inte äldsta fotoklubben i landet men inte långt ifrån! Tekniken har 
skiftat stort under dessa år men intresset för fotografisk bild består och är väl det som gör 

att vi fortfarande finns kvar. Och sällan har det väl fotats så mycket som nu! Nedan presenteras den 
närmaste tidens program. Alla fotointresserade är välkomna till våra aktiviteter som sker i vår 
klubblokal på Druvefors! (Se karta på bladets baksida, dock ej uppdaterad med nya rondeller …)  
  

  Tisdag 13 januari 19.00 Månadsmöte Vi får denna gång träffa en erfaren press-
fotograf vid namn Magnus Sundberg, sedan många år verksam på Göteborgs-Posten.  Även om 
han mest jobbar i Västsverige blir det ibland långresor som den i höstas när han och en skrivande 
kollega gjorde ett större reportage om Indien och Bangladesh och deras livsviktiga floder. Det är 
främst om detta vi får se och höra när han gästar oss.  Mötesansvar: Lars Rosell, tel 0706 76 59 46     
Fikaansvariga: LiseLotte G. och Sven Carlsson  

  Tisdag 20 januari 19.00 Bildkväll med bildduell! Vi kör en bilddiskussions-
afton igen där de som vill får ta med sig en till två digitalbilder (på USB/CD/kamerakort) och som 
sedan anonymt visas två och två genom slumpvis ihop-parning och där bildernas positiva och negati-
va egenskaper diskuteras innan vi röstar om vilken som ska gå vidare till nästa omgång. Till sist har 
vi en rättvis (?) vinnare!  OBS Om du har bildbidrag, kom senast kl 18.45 för ”uppladdning”!  Tag 
också gärna med bilder för deltagande i ”RIFO” (se Tävlingar nedan). Om du vill kan du få hjälp att 
välja om du har flera alternativ!   Ansvarig: Ove Klasson, tel 0706- 15 61 18 

  Tisdag 27 januari 19.00 Öppet Styrelsemöte om kommande jubileumsfi-
rande (Kom gärna om du har idéer och/eller vill engagera dig!) Ansvarig Lars, tel 0706 76 59 46      

  Tisdag 3 februari 19.00 Styrelsemöte  

   Tisdag 10 februari 19.00 Bildkväll / Bildbedömning   

   Tisdag 17 februari 19.00 ÅRSMÖTE   Du kallas härmed formellt!   

  Tisdag 24 februari 19.00  Systemkamera-introduktion, Canon 

UTSTÄLLNINGAR, KURSER, TÄVLINGAR mm 

Som framgår av inledningen ska vi under året fira vårt 70-års Jubileum på olika sätt och vissa tankar 
börjar klarna men det finns utrymme för fler idéer! Ring eller maila gärna DINA förslag kring detta 
eller ta med direkt till det öppna styrelsemötet den 27 januari!  Du kan ringa någon i styrelsen eller 
maila info@borasfotoklubb.se  OBS Även du som inte engagerar dig just nu kan komma att tillfrå-
gas längre fram om praktiska arbetsinsatser kring firandet! Vi hoppas flertalet ställer upp!  
 
Riksförbundets Årsbok finns för försäljning på klubblokalen. Pris 140 kr för nästan 100 sidor med 
BARA bilder i färg o svartvitt!  I boken finns följande Boråsfotografer representerade: Jörgen På-
born, Ola Högberg, Anna Nygren och Johan Rosell 

Den 24 februari planeras en Canon-introduktion för dig som nyligen skaffat en sådan systemkame-
ra. Alltså en grundläggande ”engångskurs” för nybörjaren. Gratis för medlemmar!  Övriga betalar 50 
kr. OBS Begränsat antal deltagare, anmäl till info@borasfotoklubb.se eller till Lars tel 0706 765946  
PS Vi söker nu någon frivillig som kan hålla i en motsvarande introduktion i Nikons systemkamera-
menyer. Kontakta Lars, tel 0706 76 59 46 så får du veta mer.  
 
Det blir i mån av intresse en ny, allmän ”Kamerakurs” på 6-7 ggr genom Studiefrämjandet, förmo-
dad kursstart i februari och på onsdagar.  Anmälan och frågor till eva.ellmark@studieframjandet.se 
eller på tel 033-239440  Kursledare: Fredrik Holst, tel 15 14 97 (kväll).   
 
Framme i mars hoppas vi också kunna arrangera en liten workshop i Bild-komposition (allt är ju 
inte teknik…)  Mer info kommer!  
 
I slutet av januari är det dags för inlämning till ”RIFO” = fotoklubbarnas ”Foto-SM”. Med detta  
avses en flertal olika ”salonger” där bilderna blir antagna eller refuserade.  Antagna bilder kan få 
plaketter, diplom eller ”bara” bli antagna vilket är bra nog! Arrangemanget kallas ”RIFO” (RiksFo-
to) och i år är det Göteborgsklubbarna som arrangerar så det blir nära att åka och titta på utställning-
arna i maj. Klubben står för alla avgifter för sina medlemmar! Senast 23 jan ska bilderna vara Bengt 
tillhanda (tel 41 84 83) eller tas med till ett passande möte dessförinnan. Fullständiga regler med-
följde december-lusen och finns på fotoklubben och på hemsidan.  Vi vill särskilt pusha för Ung-
domsutställningen där det finns goda chanser att placera sig om man fyller max 25 år under 
2009!  En klass för pappersbilder och en för digitala bildfiler.  Som sagt, klubben betalar 
deltagandet! Regler för dessa ungdomsklasser bifogas denna Linslus.   
 
”ID-fotografering”!  Vi inser att många medlemmar är tämligen anonyma för varandra och för att 
råda lite bot på detta tänkte vi sätta upp ett ”persongalleri” (=enkla porträttbilder med namn) i 
klubblokalen. Därför finns stor risk/chans att du drabbas av en fotograf under våren i samband med 
något möte. Glöm alltså inte ta med kammen!    
 
Hemsidan (www.borasfotoklubb.se ) är uppdaterad med lite medlemsbilder. Under Gallerier finns 
alla bilder som under 2008 lämnades in i Klubbmästerskapets  Digitalklass för bildfiler.   
 
KM-resultat omgång 3 (vi ligger efter med redovisningen…). Jury var fotografen Emelie Asplund:   

Plac Svartvitt  Färg påsikt Digitalfil 
1 Gustav Evertsson Lars Rosell Johan Rosell 
2 Johan Rosén Johan Rosén Thomas Ljung 
3 Ove Klasson Nils-Erik Larsson Bengt Nordling 
4 Lise-Lotte Gustafsson Lise-Lotte Gustafsson Hasse Johansson  
5 Ove Klasson Gustav Evertsson Thomas Ljung 

 
Göteborgsmästerskapet redovisades i november och vi hade följande fina framgångar i de många 
klasserna:  Ove Klasson Guldplakett, diplom och  visning, Ulf Ståhl silver och visning, Jorma Tupo-
la  diplom, Liselott Gustavsson diplom, Thomas Ljung tre bilder för visning. Grattis till alla!      
 
Nytt år = dags betala för nytt medlemskap! Detta kostar 250 kr för alla över 25 år och 
endast 100 kr för dig därunder, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! Betala på vårt plusgi-
ronr 72 881-6 och ange vad inbetalningen avser och från vem den kommer.  För påminnelsens skull 
bifogar vi inbetalningskort med denna Linslus även om ni är många som inte nyttjar dessa.   
Bilagor: inbet.kort + inbjudan till Ungdomsutställningen  

H
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Medlemskap i Borås Fotoklubb ger dig tillgång till….. 
 
-  Bildvisningar av kända och (ännu) okända fotografer * 
-  Bildkvällar där du kan få kritik på DINA bilder   
-  Välutrustad Fotostudio + Mörkrum  
-  Studiebesök och fotoutflykter  
-  Fotokurser och workshops  
-  Fotoböcker och -tidningar  
-  Fototävlingar  
 
…………..för bara 250 kr per år!*  Insätts på plusgironummer 72 881-6 

* Ungdom under 25 år betalar bara 100kr! 
  

* bland de gångna årens många gäster kan nämnas Hans Hammarskiöld, Jens Assur, 
Jan Töve, Anders Petersen, Christer Strömholm, Lennart Olson, Tore Hagman, 
Hasse Persson,  Anna Clarén, Lars Tunbjörk, Lars Bygdemark, Roger Turesson, 
Nina Korhonen, Tuija Lindström, Håkan Elofsson, HC Ericsson, Joakim Roos, 
Magnus Laupa, Frida Hedberg, Georg Oddner, Pieter ten Hoopen Gunnar Smoli-
ansky m fl  
 

Läs mer på vår hemsida  www.borasfotoklubb.se 
 
BORÅS FOTOKLUBB, grundad  1939, är 
en klubb för alla fotointresserade, oavsett 
förkunskaper eller fotoutrustning. Vår 
klubblokal ligger på Druvefors, Kellgrens-
gatan 23, (se kartan)  OBS egen ingång 
från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
ordförande  Lars Rosell 0706 76 59 46  
sekreterare Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
ungdomsansv.  LiseLotte Gustafsson 033-41 99 76 033-41 99 76 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
ord. ledamot Thomas Ljung 033-10 13 35   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
Suppl.        Pirjo Karinti   033-20 03 34  

    -------------------------Medlemsblad för Borås Fotoklubb--------- 
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